
Gostynin, 6 grudnia 2017r. 

 

Pan/i 

…………………………………… 

Zapraszam na XXXVIII Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 18 grudnia 2017r. o godz. 
9.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,  

- wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy 
Gostynin. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin 

- przedstawienie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   

   Gostynin ze zmianami wraz z uzasadnieniem, 

 - przedstawienie opinii stałych komisji Rady, 

 - przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

- dyskusja nad proponowanymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

 - głosowanie uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin. 

5. Podjęcie uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na rok 2018. 

 - przedstawienie projektu uchwały budżetowej ze zmianami wraz z uzasadnieniem, 

- przedstawienie opinii stałych komisji Rady, 

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 - przedstawienie opinii Wójta w sprawie opinii komisji Rady, 

 - dyskusja nad proponowanymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

 - głosowanie uchwały budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego 
pozbawionych, w tym osobom bezdomnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr ewid. 128/8 położonej we wsi Miałkówek, gmina Gostynin. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: wyboru sołtysa wsi Klusek oraz wyznaczenia terminu i 
przewodniczącego zebrania. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin na 2018 
rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Gminy Gostynin na 2018 rok. 

11. Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13. Przyjęcie protokołu, z poprzedniej sesji. 

14. Sprawy różne i wolne wnioski. 

15. Zakończenie obrad Sesji.      

 

    Przewodniczący Rady Gminy  

  Tomasz Bronisław Lewandowski 

           

 

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) pracodawca 
obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gminy. 


